
Pachet materiale de instalatii

I.D.: 52784743

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20,35 RON - 20,35 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 1 ml * 3.12 Ron = 3.12 Ron Surub fixare chiuveta 125 - 2 buc * 3.86 Ron = 7.72 Ron Ppr mufa 20 - 1 buc * 0.25 Ron = 0.25 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 1 buc * 3.24 Ron = 3.24 Ron Ppr cot 20x90 - 2 buc * 0.31 Ron = 0.62 Ron Surub filetat M10x100 - 4 buc * 1.04 Ron = 4.16 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 4 buc * 0.13 Ron = 0.52 Ron Diblu 12 - 4 buc * 0.18 Ron = 0.72 Ron
